ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Văn Quan, ngày      tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc

thiểu số huyện Văn Quan lần thứ IV - năm 2024

Ủy ban nhân dân huyện Văn Quan trân trọng kính mời: Các đồng chí thành

viên Ban chỉ đạo Đại hội Dân tộc thiểu số huyện Văn Quan lần thứ IV - năm

2024 (theo Quyết số 855/QĐ-UBND ngày 20/3/2024 của UBND huyện Văn Quan).

1. Nội dung: Thống nhất một số nội dung, phân công nhiệm vụ chuẩn bị cho

Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số huyện Văn Quan lần thứ IV - năm 2024.

2. Thời gian: từ 14 giờ 00 phút, ngày 05 tháng 6 năm 2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: phòng họp tầng III - Trụ sở UBND huyện Văn Quan.

4. Phân công thực hiện:

- Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị phòng họp cho cuộc họp.

- Phòng Lao động, Thương binh, Xã hội - Dân tộc huyện là cơ quan thường

trực Ban Chỉ đạo, chuẩn bị tài liệu, văn bản liên quan đến Đại hội, phô tô 01 bộ

cho đồng chí lãnh đạo UBND huyện (Trưởng Ban Chỉ đạo Đại hội huyện).

- Các đồng chí thành viên Ban chỉ đạo dự họp tự in tài liệu được gửi đính kèm.

Trân trọng kính mời đồng chí tham dự đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Q. CT, PCT UBND huyện;

- Các TV BCĐ Đại hội;

  - CVP, các PCVP HĐND&UBND huyện;

  - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Đình Toại

		2024-06-04T09:33:31+0700

		2024-06-04T09:40:10+0700

		2024-06-04T09:40:10+0700

		2024-06-04T09:40:10+0700